様式第１号（第４条関係）
企業版大好きです大洗寄附金申出書

年　　 月　　 日

大洗町長　　　　　　　　 様

（法人名）

（代表者名）

（本社住所）

（法人番号）

[bookmark: _GoBack]企業版大好きです大洗寄附金事務取扱要領第４条の規定により，下記のとおり寄附を申し出ます。

記

￥　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※なお，上記の寄附は　　　　　　年　　　　月頃を予定しています。

※希望する寄附方法（いずれかにチェックをお願いします。）
□ 銀行等からの口座振込（振込手数料は寄附者のご負担となります。）
□ 町の指定金融機関窓口専用納付書（役場以外からの納入は受領確認に１ヵ月程度要します。）
【納付書による納入場所】
常陽銀行，筑波銀行，水戸信用金庫，茨城県信用組合，茨城県信漁連，足利銀行，水戸農業協同組合，みずほ銀行，大洗町役場

※希望する寄附充当先の事業（いずれかにチェックをお願いします。）
□ 道の駅おおあらい（仮）の整備事業
□ 大洗駅エレベーター設置支援事業

※寄附の公表について（いずれかにチェックをお願いします。）
□ 公表可（法人名と寄附額）
□ 公表可（法人名のみ）
□ 公表不可